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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164), pn.: .Dostawa odczynnikéw, materiatéw
kontrolnych oraz materiatéw eksploatacyijnych do analizatora réwnowagi kwasowo — zasadowej dla
SP Z0Z MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwier publicznych (Dz. U.
z2015r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, Zze od
Wykonawcéw wplynely zapytania nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1:

Dot.: Rozdziatl IV - wzér umowy

Dot. § 4 ust. 4 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby termin byt liczony od dnia rozpatrzenia reklamaciji, a nie od
dnia zgtoszenia ?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy informuje, Zze podtrzymuje wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowes.

Pytanie nr 2:

Dot.: Rozdzial IV - wzér umowy

Dot. §6 ust. 5- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony od daty wystawienia
faktury ?

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 3:

Dot.: Rozdziat IV - wzor umowy

Dot. § 7 ust. 1 pkt 1) - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru umowy
w taki sposdéb, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od wartoéci wynagrodzenia brutto dot.
niezrealizowanej cze$ci umowy ?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje wiasciwe zapisy wczes$niej udostepnionej dokumentacji przetargowe;j.

Pytanie nr 4:
Dot.: Rozdziat IV - wzor umowy
Dot. § 7 ust. 1 pkt 2)-3) - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,opdznienia” na ,zwioki” ?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowes.
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Pytanie nr 5:

Dot.: Rozdziat IV - wzér umowy

Dot. § 7 ust. 1 pkt 3) - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru umowy
w taki sposdb, aby wysokoS¢ kary umownej naliczana byta od wartosci niezrealizowanej w terminie dostawy
czesciowej, a nie od wynagrodzenia za caty przedmiot umowy ?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe;.

Pytanie nr 6:

Dot.: Rozdziatl IV - wzor umowy

Dot. § 7 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,Zamawiajgcy moze w kazdym
czasie odstgpi¢ od zgdania zaptaty przez Wykonawce kary umownej” ?

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe;j.

Pytanie nr 7:

Dot.: Rozdziatl IV - wzér umowy

Dot. § 8 ust. 1 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy przystugiwato po
bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego
terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze ?

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje wiasciwe zapisy wczesniej udostepnicnej dokumentacji przetargowe;j.

Nadto, Zamawiajacy informuje Zze dokonuje zmiany termindéw skiadania i otwarcia ofert.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 15 lipca 2016 r. do godziny 09:30 w siedzibie Zamawiajgcego, w Sekretariacie
Dyrektora SP ZOZ MSWIA w Szczecinie, ul. Jagiellonska 44, 70-382 Szczecin. Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu
15 lipca 2016 r. 0 godz. 10:00 w siedzibie Zamawiajgcego, w sali Wydziatu Administracyjno-Gospodarczego.

W pozostatych zapisach SIWZ pozostaje niezmieniona.
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